1
CÂMARA IUUNIICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

250393
REQU ERIMENTO N' 96/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal Vereador Carmo Konzen

O vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento lnterno desta casa,
requer, apos deliberação do plenário, o seguinte:

Requeiro, na forma regimental, que a Sessão Ordinária do dia 23 de oúubro de 2025
seja realizada na localidade do Boqueirão.

JustiÍicativa

De acordo com o Requerimento no 6912025,já apresentado e aprovado por este
vereador, e com o art. 80, §1o do Regimento lnterno desta Casa Legislativa, reforçamos

a importância da realização de sessões no interior do município, como forma de
promover maior integração e participação das comunidades locais.

General Câmara, 09 de setembro de 2025.

CARMO Assinado de forma digital
poí CARMO

KONZEN :5 045 1 3' :KoNZEN:s0451 375068

7506g Oádo§2025.0e.0e 10:44:20

VEREADOR CARMO KONZEN
BANCADA do PL

Rua: Getúlio V aÍgas,27 * Fone PABX: (51 ) 3655-1249 - CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS

CNPJ: 02.401.42810001-71 e-mail:çamara@§arnar?{c.coÍn